BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Số:            /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội Việt Nam năm 2019

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-BHXH ngày 08/6/2016 của Tổng Giám đốc

ban hành quy định về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của BHXH Việt

Nam;

Căn cứ  Quyết định số 972/QĐ-BHXH ngày 08/7/2016 của Tổng Giám đốc

BHXH Việt Nam về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân của Bảo hiểm xã hội

Việt Nam.

Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam thông báo Lịch tiếp công dân của

BHXH Việt Nam năm 2019 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân đặt tại tầng 1 trụ sở làm việc của BHXH Việt Nam, số

150 Phố Vọng, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

2. Lịch tiếp công dân

2.1. Tiếp công dân thường xuyên

Lãnh đạo, cán bộ của Phòng Giải quyết khiếu tố của BHXH Việt Nam tiếp

công dân vào tất cả các ngày làm việc theo sự phân công của Lãnh đạo Vụ Thanh

tra - Kiểm tra.

2.2. Tiếp công dân định kỳ

Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc (gọi chung là Lãnh đạo) BHXH

Việt Nam tiếp công dân vào các ngày 20 hàng tháng. Nếu trùng vào ngày nghỉ

hàng tuần, ngày nghỉ lễ thì ngày tiếp công dân được chuyển sang ngày làm việc

kế tiếp. Trường hợp Lãnh đạo được phân công tiếp công dân bận vì lý do công

việc, Tổng Giám đốc sẽ phân công Lãnh đạo khác để thực hiện. Phân công cụ thể

lịch tiếp công dân của Lãnh đạo BHXH Việt Nam năm 2019 như sau:

Ngày tiếp

công dân

Người chủ trì

tiếp công dân
Chức vụ

21/01/2019 Đồng chí Trần Đình Liệu Phó Tổng Giám đốc

20/02/2019 Đồng chí Nguyễn Thị Minh Thứ trưởng, Tổng Giám đốc

20/3/2019 Đồng chí Nguyễn Đình Khương Phó Tổng Giám đốc

22/4/2019 Đồng chí Phạm Lương Sơn Phó Tổng Giám đốc

20/5/2019 Đồng chí Đào Việt Ánh Phó Tổng Giám đốc

20/6/2019 Đồng chí Nguyễn Thị Minh Thứ trưởng, Tổng Giám đốc

22/7/2019 Đồng chí Phạm Lương Sơn Phó Tổng Giám đốc

20/8/2019 Đồng chí Nguyễn Đình Khương Phó Tổng Giám đốc

20/9/2019 Đồng chí Đào Việt Ánh Phó Tổng Giám đốc

21/10/2019 Đồng chí Trần Đình Liệu Phó Tổng Giám đốc

20/11/2019 Đồng chí Nguyễn Thị Minh Thứ trưởng, Tổng Giám đốc

20/12/2019 Đồng chí Đào Việt Ánh Phó Tổng Giám đốc

2.3. Tiếp công dân đột xuất

Trường hợp khi xét thấy khẩn thiết hoặc vụ việc có tính chất phức tạp quy

định tại Khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 thì Tổng Giám

đốc BHXH Việt Nam sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30’.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’.

Lịch tiếp công dân được đăng tải trên trang tin điện tử Website của BHXH

Việt Nam và niêm yết tại Phòng tiếp công dân.

Căn cứ lịch tiếp công dân nêu trên, các đơn vị liên quan có trách nhiệm

phối hợp với Vụ Thanh tra - Kiểm tra theo dõi, chuẩn bị chu đáo các nội dung và

cùng Lãnh đạo BHXH Việt Nam tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Các Phó Tổng Giám đốc (để th/hiện);

- Các đơn vị trực thuộc BHXH Việt Nam (để th/hiện);

- Lưu: VT, TTKT.

  TỔNG GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thị Minh

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-12-27T10:21:02+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Long<longtd@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-09T09:24:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh<nguyenthiminh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-09T13:44:14+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-09T13:44:32+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-09T13:45:08+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2019-01-09T13:47:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Truyền thông<tttruyenthong@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!